

## Özvar: Türkiye uluslararası öğrenci sayısında ivme kazandı

Özvar: Türkiye uluslararası öğrenci sayısında ivme kazandı

"Yüksekö retimde Uluslararası İla ve Türkiye'deki Üniversitelerin Uluslararası Görünürlülü ünü Artırma Çalı tayı" düzenlendi.

Üniversitelerde uluslararası İla müzakere etme ve Türkiye'deki üniversitelerin uluslararası görünürlülü ünü artırma do rultusunda görü alı veri inde bulunmak için Ankara'da düzenlenen çalı tayda konu an Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar; "Bizler uluslararası etkile imi, yüksekö retim açısından kritik bir konu olarak görüyor, uluslararası öğrenci ve akademisyen hareketlili ine fevkalade önem veriyoruz. Türkiye yüksekö retim sisteminde uluslararası öğrenci sayısı açısından büyük bir ivme yakalamı görünmektedir" dedi.300 B N DEN FAZLA ULUSLARARASI Ö RENC Türkiye'nin uluslararası öğrenciler için cazibe merkezi oldu unu söyleyen Özvar bunu rakamlarla desteklerken; "Türkiye'de de 20. yüzyılın sonlarına do ru daha ürkek bir ekilde, ancak 21. yüzyılın ba ından itibaren daha cesur bir ekilde kitleselle me ya anmı tır. Dünya geneline baktı ımızda, 2000 yılında 2,1 milyon olan toplam uluslararası öğrenci sayısının 2021 yılında üç katına çıkarak 6,3 milyonu geçti ini görmekteyiz. Uluslararası öğrenci sayılarımız gün geçtikçe artmaktadır. Türkiye'de 2000 yılında yakla ık 18 bin kayıtlı uluslararası öğrenci varken, 2022 yılı itibarıyla, 198 ülkeden gelen 300 binden fazla uluslararası öğrenciye sahip olmanın gururunu ya amaktayız.SENEYE LK 10'DA OLAB L R ZUNESCO statistik Enstitüsünün verilerine göre, 2000 yılında tüm dünyada e itim gören uluslararası öğrenci sayısının sadece yüzde 0,83'ü Türkiye'de e itim görürken, güncel verilere göre, tüm dünyadaki uluslararası öğrenci sayısının yüzde 2,9'una Türkiye ev sahipli i yapmaktadır. Yaptı ımız hesaplamalar, UNESCO verilerinin önümüzdeki yıl güncellenmesi durumunda, Türkiye'nin dünyada en çok uluslararası öğrenciye sahip olan ilk 10 ülkeden biri olaca ını göstermektedir" ifadelerini kullandı.DÜNYADA ÜN VERS TELER REKABETTEArtan rekabet ortamında üniversiteler, uluslararası alanda kendilerini daha görünür kılmak için çe itli kampanyalar yaptı ını söyleyen Özvar sözlerine öyle devam etti:"Dünya genelinde üniversiteler yaptıkları etkinliklerle uluslararası öğrenci çekmeye çalı ıyorlar. Giderek küreselle en i gücü piyasaları için de ba ka bir ülkede e itim görmek, akademik tecrübe kazanmak ve dil becerilerini geli tirmek açısından oldukça önemlidir. Bizler Yüksekö retim Kurulu olarak, sadece belirli bölgelerle de il, ba ta Afrika olmak üzere birçok farklı co rafya ile temas halinde bulunarak uluslararası öğrencilerin Türkiye'yi daha fazla tercih etmelerine kolaylık sa layacak adımları atmayı önceli imiz haline getirdik. Özellikle Türki Cumhuriyetleri içeren bir yüksekö retim alanı olu umu çerçevesinde adımlar atıyoruz.E T M HRACATI GEL R ÜLKELER Ç N ÖNEML Ülkemizde öğrencim gören uluslararası öğrencilerimizin ve üniversitemizde çalı an akademisyenlerimizin memnuniyeti arttıkça, ülkemiz yüksekö retim kurumları daha da tercih edilir bir hale gelecek ve uluslararası İla hız kazanacaktır. Uluslararası öğrencilere büyük ölçüde ev sahipli i yapan ülkeler bu sayede önemli bir gelir kayna ı elde etmekte, ekonomik ve yenilikçi sistemleri üzerinde daha bütünlüyci yakla ımlara sahip olmaktadırlar. Yüksekö retimin uluslararası İla masında e itim hizmetlerinin ihracatından elde edilen gelir hem üniversiteler hem de ülkeler için önemlidir."ULUSLARARASI Ö RENC STANDARTLARI SINAVLA BEL RLENECEKYüksekö retim Kurulu (YÖK)'ün yurt dı ından öğrenci kabulünde standartla mayı sa lamak amacıyla yeni bir sınav sistemi ba lattı ına de inen Özvar; "Yurt Dı ından Öğrenci Kabul Sınavını (TR-YÖS) ba latıyoruz. Türkçe, Almanca, Arapça, Fransızca, ngilizce ve Rusça dillerinde yapılacak olan sınav, farklı ülkelerden adaylara Türkiye'deki yüksekö retim kurumlarına ba vurularında yeni bir kolaylık sa layacak. Yüksekö retim Kurulu olarak TR-YÖS'ün yüksekö retim kurumlarımız tarafından kullanılmasını tavsiye ediyoruz. Bu yıl yurtdı ında 23 farklı ülkede yapılacak sınavın, uluslararası öğrenci seçim sürecinde standartla mayaya katkı yapmasını umuyoruz" dedi.

Tags: